
OGGETTO: Accettazione delle donazioni disposte da persone fisiche nel periodo dal
1.4.2020 al 30.4.2020 nell'ambito dell'iniziativa “AIUTIAMO L'OSPEDALE
- Emergenza Coronavirus”.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2020, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
-  l'Organizzazione  mondiale  della  sanità  il  30.1.2020  ha  dichiarato  l'epidemia  da

COVID-19 un'emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale;
-  con  il  DL 23.2.2020  n.6  sono  state  adottate  misure  urgenti  in  materia  di  con-

tenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19;
-  tale  situazione  di  carattere  emergenziale  sta  spingendo  privati,  enti  pubblici,

associazioni ed operatori economici ad esprimere la propria vicinanza in particolare nei
confronti del personale medico e sanitario operante all'interno delle strutture ospedaliere in
prima linea nella gestione dell'emergenza in atto;

- tale manifestazione di solidarietà si è concretizzata con la donazione di somme di
denaro che ha dato vita all'iniziativa denominata “AIUTIAMO L'OSPEDALE - Emergenza
Coronavirus”;

CONSIDERATO che:
- la Direzione, al fine di  favorire le espressioni di solidarietà e vicinanza a favore

dell'Ospedale, ha disposto, sentiti i competenti Uffici, che alla donazioni di cui trattasi si
possa provvedere anche in difetto degli adempimenti procedimentali di cui alle procedure
aziendali vigenti, da ultimo declinati con decreto n.77/2019, ferma restando la necessaria
accettazione con provvedimento ai sensi della vigente normativa;

- l'Azienda intende utilizzare tali somme quali risorse aggiuntive e specifiche rispetto
a quelle ordinarie, da destinare all'acquisto di attrezzature, prodotti e servizi utili a fronteg-
giare all'emergenza Coronavirus o per ogni altra attività che, connessa all'erogazione delle
prestazioni sanitarie e socio sanitarie, risultasse coerente con gli intendimenti dei donanti;

PRESO ATTO che:
- alla data del 30.4.2020 sono pervenute numerose donazioni disposte da parte di

privati cittadini, come meglio dettagliate negli schemi allegati al presente provvedimento
(allegati n.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21), quali parte integrante
e sostanziale dello stesso e che, giornalmente per il periodo dal 1.4.2020 al 30.4.2020,
danno conto del donante, del provvisorio d'entrata conservato agli atti e dell'importo dona-
to, da destinarsi a sostenere le attività degli Ospedali di Esine ed Edolo - e dell'Azienda
tutta - negli interventi per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19;

-  il  valore complessivo di  tali  donazioni  è  pari  ad € 77.608,20 e che tali  risorse
saranno utilizzate il sostegno ad attività di contrasto al Coronavirus, nel rispetto del vincolo
posto dai donanti;

CONSIDERATO che:
- occorre prendere formalmente atto delle donazione di cui sopra e disporne l'accet-

tazione e la finalizzazione;
- trattandosi di “donazioni di modico valore”, la procedura non è soggetta a particolari

formalità (art.783 del codice civile);
RICHIAMATI:
-  il  decreto  n.77/2019  con  il  quale  sono  state  approvate  le  procedure  aziendali

relative  all'area  H)  “Patrimonio  Netto”,  in  riferimento  all'accettazione  dei  lasciti  e  delle
donazioni sotto forma di beni o denaro;

- le vigenti disposizioni in materia di donazioni in favore di pubbliche amministrazioni;



RITENUTO di accettare formalmente le donazioni in premessa;
ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente Referente dell'UO;
-  l'attestazione del  Direttore  dell'Area Gestione  Risorse  Finanziarie  in  ordine  alla

regolarità  contabile  del  ricavo complessivo  riferito  al  Bilancio  economico  di  previsione
dell'esercizio 2020;

ACQUISITI  altresì,  per  quanto  di  competenza,  i  pareri  favorevoli  dei  Direttori
Sanitario, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di accettare, ad ogni effetto di legge, le donazioni a titolo di liberalità di cui agli
schemi acclusi al presente provvedimento (allegati n.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-20-21), quali parte integrante e sostanziale dello stesso e come risulta dalla
documentazione conservata agli  atti,  per un importo complessivo pari  ad  € 77.608,20,
esprimendo contestualmente ai donanti la gratitudine dell'Azienda;

2  -  che  il  ricavo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
77.608,20 per l'esercizio 2020;

3 - di destinare la somma di cui trattasi per la finalità di cui in premessa, nel rispetto
del vincolo di destinazione posto dai donanti;

4 - di demandare ai competenti uffici gli adempimenti conseguenti, anche ai fini del
rilascio delle certificazioni di cui all'art.66 DL n.18/2020;

5 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACCETTAZIONE DELLE DONAZIONI DISPOSTE DA PERSONE FISICHE NEL 
PERIODO DAL 1.4.2020 AL 30.4.2020 NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA 
“AIUTIAMO L'OSPEDALE – EMERGENZA CORONAVIRUS”.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 13/05/2020 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
TONSI MATTEO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 13/05/2020

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
CERESETTI GABRIELE

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta la regolarità contabile del ricavo complessivo
pari ad € 77.608,20 riferito al Bilancio dell'esercizio 2020, il cui conto di riferimento è:

Competenza Conto economico
Centro

di
costo 

Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

2020
7702000690

Contributi da persone fisiche private-
vincolati

3300000
Gestione

emergenza da
COVID-19

€ 77.608,20 € 0,00 € 77.608,20

La quota di contributo che,
eventualmente, non dovesse essere
utilizzata nel corso dell'anno 2020

verrà accantonata ad apposito fondo.

TOTALE € 77.608,20 € 0.00 € 77.608,20

Breno, 13.5.2020

Area Gestione Risorse Finanziarie
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



All. 1

Donazioni persone fisiche del 01/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
CITTADINI DI PIANCOGNO 5528 € 875,00

T.F. 5529 € 25,00

G.N. e B.A. 5531 € 150,00

B.A. 5532 € 10,00

C.A. e F.I. 5533 € 100,00

C.M. e F.D. 5534 € 100,00

B.B. 5535 € 1.000,00

S.P. e V.M. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5536 € 20,00

V.C. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5539 € 10,00

P.S. 5540 € 100,00

B.M.P. 5541 € 100,00

M.R. 5542 € 50,00

F.GM. 5543 € 50,00

S.A. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5544 € 10,00

B.L. 5545 € 20,00

M.R. 5546 € 10,00

R.R. 5547 € 50,00

G.C. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5548 € 10,00

5549 € 30,00

G.C. e L.G. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5551 € 10,00

F.L. 5552 € 50,00

RICORDO DEGLI AMICI DI R.P. (D.GF.) 5553 € 200,00

F.M. 5554 € 100,00

F.G. e B.G. 5555 € 100,00

S.A. 5558 € 500,00

P.L. 5559 € 100,00

F.GM. e G.M.(F.G.) 5560 € 50,00

M.G. e R.M. 5561 € 20,00

B.M. 5562 € 100,00

V.S. 5563 € 10,00

F.A.G. 5564 € 25,00

M.E. 5565 € 20,00

Fam. F.O. 5566 € 50,00

L.I. 5567 € 200,00

A.D. 5568 € 1.000,00

P.G. 5570 € 50,00

M.M. 5571 € 50,00

B.A. e P.D. 5574 € 100,00

B.E. e I.S. 5575 € 100,00

G.L. e T.E. 5576 € 50,00

B.M. 5577 € 100,00

P.C. 5578 € 50,00

M.V. 5579 € 50,00

C.G.M. e A. 5584 € 50,00

A.M. 5585 € 100,00

S.A. e M.R. 5586 € 50,00

B.F. 5587 € 700,00

C.M. 5588 € 500,00

G.S. 5591 € 300,00

V.L. 5596 € 10,00

€ 7.515,00

D. GF. e A. e B.A. GRUPPO COUNTRY 
FOR LIFE 



All. 2

Donazioni persone fisiche del 02/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
B.L. e B.M. 5598 € 100,00

S.G. 5600 € 100,00

M.L. 5601 € 10,00

M.C. e D.M. 5602 € 50,00

M.D.M. 5603 € 100,00

N.R. 5604 € 50,00

S.G. e S.C. 5605 € 20,00

M. L. e S.V. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5606 € 10,00

S.M. 5607 € 100,00

F.M. e C.A. 5608 € 50,00

A.M.A. e S.G. 5609 € 200,00

P.D. e D. 5611 € 100,00

5613 € 20,00

M.C e M.L. 5614 € 10,00

R.A. 5615 € 50,00

O.F. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5617 € 40,00

C.P. e V.C. 5618 € 10,00

M.S. (B.M.) 5619 € 200,00

R.M. 5620 € 50,00

S.E. e F.L. 5621 € 100,00

C.A. 5622 € 100,00

T.G. 5623 € 100,00

B.A. 5624 € 40,00

G.S. 5627 € 20,00

R.V. 5628 € 100,00

A.M. 5630 € 50,00

T.A. 5631 € 50,00

S.O. 5632 € 100,00

S.L. e L.S. 5633 € 100,00

F.E. e C.AM. 5634 € 200,00

T.L. 5635 € 100,00

P.L.P. 5636 € 1.000,00

T.A. 5637 € 100,00

5638 € 500,00

O.GF. 5640 € 150,00

D.A. 5641 € 100,00

G.A. (V.P.) 5642 € 200,00

L.M. 5643 € 20,00

Fam. M.B. 5644 € 100,00

DIPENDENTI RSA BORNO e G.F. 5647 € 1.200,00

D.M.R. 5648 € 150,00

S.J. e T.A. 5649 € 500,00

A.A. 5650 € 500,00

M.G. 5651 € 300,00

G.E. 5652 € 50,00

G.F. 5654 € 1.000,00

R.C. 5655 € 100,00

A.C. e C.D.  GRUPPO COUNTRY FOR 
LIFE

DONAZIONE IN RICORDO DI BARBARA 
(S.A. e F.R.)



All. 2

B.A. 5656 € 150,00

F.C. 5657 € 150,00

B.V. 5658 € 50,00

G.S. 5659 € 150,00

C.C.L. 5660 € 100,00

M.GB. 5661 € 100,00

B.A. e R.G. 5663 € 200,00

P.S. 5666 € 50,00

M.F. 5667 € 200,00

B.A. e F.I. 5668 € 60,00

A.R. 5670 € 8,00

G.D. 5671 € 150,00

M.E. 5675 € 100,00

RACCOLTA FONDI G.B. e M.C. 5676 € 1.435,50

€ 11.203,50



All. 2



All. 3

Donazioni persone fisiche del 03/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
A.A. 5677 € 100,00

B.O.L. e A. e Z.P. 5678 € 100,00

B.F. 5679 € 20,00

M.A.S. 5680 € 20,00

Fam. D.L.D. e C. 5681 € 200,00

G.E. EVENTO COUNTRY DAVIDE DONATO 5682 € 10,00

B.V. 5683 € 100,00

S.M. e F.G.R. 5684 € 100,00

C.GB. e B.R.(C.M.) 5685 € 100,00

B.F. e P.M. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5686 € 50,00

V.M. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5687 € 30,00

F.F. e Z.M. 5688 € 100,00

B.O.C. 5689 € 25,00

G.U. 5692 € 100,00

M.L. e S. 5693 € 100,00

O.GB. E C.V. 5694 € 100,00

P.G. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5695 € 15,00

P.S. e M.A. 5696 € 150,00

V.G.F. 5698 € 200,00

C.O. e G.M. 5699 € 50,00

F.M.S. 5700 € 100,00

P.R. 5701 € 100,00

Q.F. 5702 € 50,00

P.M. 5703 € 100,00

S.MR. 5704 € 50,00

P.G. e C.M. 5705 € 100,00

5711 € 1.000,00

L.E. e O. 5714 € 50,00

S.A. 5715 € 20,00

B.B. 5716 € 100,00

P.L. e M. 5717 € 50,00

C.I. 5718 € 200,00

AUFMKOLK MATTHIAS SPENDE 
KRANKENHAUS ESINE MARINI



All. 3

P.B. e M.S. 5720 € 200,00

B.A.A. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5721 € 30,00

D.S. e B.A. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5722 € 20,00

D. D. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5723 € 20,00

DE M.M. e P.D. 5725 € 20,00

G.R. 5726 € 30,00

S.G. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5727 € 10,00

R.E. e R.M. 5729 € 300,00

B.G. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5730 € 10,00

T.D. e M.F. 5731 € 100,00

V.A. 5732 € 50,00

C.M.A. 5735 € 50,00

D.A. e M.M. 5740 € 25,00

A.D. e P.A. 5741 € 100,00

M.I. 5742 € 100,00

R.P. e C. 5743 € 200,00

€ 4.855,00



All. 4

Donazioni persone fisiche del 06/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo

M.D. e C.M. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 5746 € 20,00

Z.N. e Z.A. 5747 € 150,00

C.M. 5748 € 30,00

G.T. 5749 € 100,00

V.A. 5750 € 25,00

S.A. e C.R. 5753 € 100,00

T.M. 5754 € 100,00

P.D. 5756 € 200,00

B.R. 5757 € 20,00

F.C. 5758 € 20,00

T.A. (T.F.) 5859 € 50,00

P.M. e M.M. 5860 € 500,00

R.A. 5762 € 50,00

P.D. e L. 5764 € 500,00

IN MEMORIA di A.B. (A.D.) 5765 € 50,00

M.M. e M.Z. 5766 € 500,00

M.F. 5767 € 200,00

COMUNITA' DI FUCINE (M.G.) 5768 € 2.310,00

Z.A. e G.M.(B.D.) 5769 € 50,00

P.G. e B.C. 5770 € 50,00

B.A. e Z.G. 5771 € 50,00

C.GB. 5772 € 500,00

B.L.T. e A. 5773 € 100,00

5775 € 120,00

P.F.(M.GF.) 5784 € 50,00

C.A. 5785 € 50,00

M.P. e D.A. e C.I. 5786 € 100,00

M.M.A e P. 5787 € 200,00

R. DRL G.G.M. 5788 € 100,00

M.PG. E R.A. 5789 € 250,00

D.M. 5790 € 50,00

O.A. 5796 € 100,00

P.S. 5797 € 100,00

B.E. e  P.R. 5799 € 100,00

A.A. e P.S. 5800 € 300,00

G.Y. e P.C. 5802 € 100,00

F.GP. 5803 € 50,00

M.D. 5804 € 200,00

B.P. 5805 € 500,00

T.R. 5807 € 250,00

B.G. 5808 € 15,00

M.A.G. e R. 5810 € 100,00

G.P. 5815 € 50,00

€ 8.460,00

CLASSE 5.a FM DELL'IIS F.MENIGHINI DI 
EDOLO (L.A.)



All. 5

Donazioni persone fisiche del 07/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
P.M. 5818 € 50,00

I LUF FANS CLUB (B.C.) 5820 € 300,00

D.N. e M.A. 5824 € 100,00

S.A. 5826 € 70,00

B.M. e A.F. 5827 € 100,00

B.L. 5828 € 100,00

E.S. 5829 € 50,00

M.P. 5830 € 1.500,00

F.P. e Z.A. 5831 € 200,00

R.T. 5832 € 100,00

C.D. e C.B. 5833 € 100,00

M.GF. 5834 € 100,00

T.S.A. 5840 € 1.000,00

N.M. 5841 € 300,00

O.C. 5842 € 120,00

C.M. e P.A. 5843 € 50,00

C.G. e L.C. 5844 € 30,00

F.A. e A. 5847 € 20,00

PATTINAGGIO LIBRO FIABA MOIRA (A.R.) 5848 € 30,00

R.A. 5849 € 100,00

M.E. 5852 € 20,00

P.P. 5853 € 50,00

F.L. 5854 € 100,00

A.A. 5855 € 200,00

R.V. 5846 € 450,00

S.S. 5857 € 200,00

T.GC. 5858 € 100,00

€ 5.540,00



All. 6

Donazioni persone fisiche del 08/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
ANONIMO 5878 € 200,00

AG. POSTALE DARFO (P.M.) 5881 € 120,00

Z.A. 5883 € 50,00

B.M. e P.D. 5884 € 200,00

F.E. e O.B. 5885 € 500,00

R.F. e G. e G. e P. e B.A. 5886 € 40,00

L.G. e C.E. 5887 € 100,00

5890 € 530,00

G.B. 5897 € 50,00

A.E. 5898 € 50,00

D.G.C. 5904 € 1.000,00

M.M. 5906 € 100,00

F.A. e B.PL. 5908 € 50,00

F.E. e S.L. 5909 € 1.000,00

O.R.A. 5910 € 300,00

R.M. 5911 € 200,00

€ 4.490,00

DAI GENITORI DEI BIMBI DELLA SCUOLA 
DELL'INFANZIA DI NIARDO (S.M.)



All. 7

Donazioni persone fisiche del 09/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
L.F.K. 5917 € 30,00

C.M. 5919 € 50,00

B.A.M.S. 5921 € 100,00

B.A.M.S. 5922 € 100,00

G.G.M. 5923 € 10,00

S.M. 5924 € 50,00

B.F. 5929 € 100,00

V.C. 5931 € 1.000,00

T.C. 5932 € 50,00

P.L. e B.E. 5933 € 50,00

R.E. 5934 € 1.000,00

H.K.M.M. 5935 € 100,00

M.A. 5939 € 10.000,00

C.S.(M.M. e T.L.) 5940 € 50,00

€ 12.690,00



All. 8

Donazioni persone fisiche del 10/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
S .L. 5942 € 50,00

B.P. e M.E . 5944 € 100,00

M.M. 5945 € 200,00

L.A. e S .F. 5946 € 150,00

S .D. e M.A. 5951 € 150,00

G.F. e B.D. 5952 € 50,00

T.D. e F.L. 5953 € 100,00

B.A. e M.A. 5954 € 200,00

€ 1.000,00



All. 9

Donazioni persone fisiche del 14/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
F.I . e B.A. 5958 € 100,00

S .L. e N.A. 5961 € 100,00

C.I . 5965 € 30,00

M.A. e F. 5966 € 50,00

M.F. e M.L. 5967 € 50,00

M.C. e C.S . 5968 € 100,00

B.M. e R .M. 5969 € 200,00

G.L.M. 5970 € 300,00

R .D. e C.S . 5971 € 10,00

C.A. e R . 5973 € 100,00

G.T. 5974 € 50,00

M.B. e R . 5983 € 500,00

T.L. 5984 € 100,00

A.E. 5985 € 19,70

IN MEMOR IA DI S .A.(B.A.) 5986 € 390,00

R .M. 5987 € 500,00

DL.I. 5989 € 200,00

D.A. e M.P. 5991 € 150,00

D.D. 5994 € 500,00

M.M. e R .G. 5998 € 200,00

G.M. e M.M. 5999 € 40,00

C.L. e A. 6001 € 20,00

G.E. e F.A. 6005 € 200,00

S .C. 6007 € 20,00

B.GP. E  G.A. 6008 € 200,00

€ 4.129,70



All. 10

Donazioni persone fisiche del 15/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
G.G. e T.A. € 20,00

M.G. € 300,00

T.A. € 800,00

R .S . e B.G. € 30,00

B.D. € 100,00

C.T. e B.A. € 20,00

T.L.M. € 10,00

D.R .M. € 20,00

G.M. e S .T. (G.M. e  R .M.) € 30,00

V.M. € 100,00

B.R . € 100,00

B.M. e P. € 30,00

G.A. e A.M. € 100,00

F.A. € 100,00

B.H. € 250,00

I.F. € 100,00

P.F. e P.S . € 50,00

€ 2.160,00



All. 11

Donazioni persone fisiche del 16/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
B.L. e Fam. 6074 € 100,00

ANONIMO 6077 € 250,00

6086 € 840,00

N.A. 6097 € 10,00

G.PL. E L.P. 6098 € 100,00

R.U.A. 6099 € 100,00

M.W. 6101 € 150,00

P.G.B. 6102 € 50,00

S.V. 6103 € 200,00

A.F. 6108 € 20,00

F.P. e P.M. 6109 € 100,00

P.R.M. 6110 € 50,00

C.U. e Z.C. 6111 € 100,00

S.E. 6113 € 85,00

F.V. 6115 € 80,00

G.F. e C.A. 6116 € 100,00

A.P. 6117 € 100,00

F.GL. 6118 € 20,00

M.M. e M.B. 6123 € 50,00

€ 2.505,00

CLASSI 5C 5G 4C/G 2S ISTITUTO MENEGHINI 
DI  EDOLO (DM. T.A.)



All. 12

Donazioni persone fisiche del 17/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
S.GL. 6127 € 50,00

M.K. T.A. 6128 € 20,00

Q.G. e P.A. 6130 € 50,00

G.C. (G.M. R.) 6134 € 10,00

B.D. 6135 € 20,00

S.G. e B.M. 6137 € 200,00

B.GL. E S.V. 6138 € 400,00

S.D. e R.G.P. 6139 € 30,00

P.G. e B.C. 6157 € 100,00

Z.S. 6162 € 50,00

P.G. e M. 6163 € 100,00

T.A. 6165 € 25,00

P.V. e P.L. PODISTICA VALLEADAME 6166 € 50,00

€ 1.105,00



All. 13

Donazioni persone fisiche del 20/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
T.S.D. 6171 € 100,00

V.M. e S.R. 6172 € 100,00

S.D. e C.S. (TUTTI  A CASA RUN) 6173 € 20,00

C.E. 6175 € 50,00

S.V.L. e P.M. 6177 € 10,00

F.L. e D.L. 6178 € 20,00

Z.D. 6181 € 400,00

C.D. 6185 € 10,00

T.E. e L.L. 6187 € 10,00

M.F. 6190 € 100,00

R.M. 6195 € 200,00

S.F. 6196 € 50,00

P.G.R. (TUTTI  A CASA RUN) 6203 € 20,00

B.G. 6204 € 10,00

M.S. e E.S. 6205 € 100,00

T.E. e C.R. (TUTTI  A CASA RUN) 6206 € 30,00

€ 1.230,00



All. 14

Donazioni persone fisiche del 21/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
D.P. e Q.M. 6218 € 20,00

M. GB. (S.S.) 6219 € 10,00

C.A. 6221 € 10,00

B.W. (PODISTICA VALLE ADAME') 6222 € 10,00

R.M. e Z.M. 6228 € 10,00

C.N. e B.I . e R. e A. (TUTTI  A CASA RUN) 6229 € 150,00

B.C. 6230 € 30,00

G.S. e G.Z.L. 6231 € 10,00

B.G. 6233 € 20,00

B.G.M. 6234 € 400,00

B.M. 6238 € 5,00

I.G.A. (B.M.) 6240 € 5,00

B.V. (B.M.) 6241 € 5,00

M.M. e D.D. 6242 € 75,00

M.M. (B.M.) 6243 € 5,00

I.M. (B.M.) 6244 € 5,00

M.T. (B.M.) 6245 € 5,00

B.A. e D.E. 6248 € 10,00

D.N. 6249 € 30,00

R.P. e R.F. 6252 € 20,00

F.GF. E D.V. 6253 € 100,00

6260 € 400,00

A.M. e Q.L. 6261 € 100,00

M.I. e M.A.S.I . 6262 € 50,00

D.V.D. (M.B. e D.V.L.) 6264 € 20,00

G.T. 6265 € 50,00

M.M. 6270 € 20,00

B.A. 6271 € 300,00

B.F. e T.R. (CORSA BENEFICENZA ADULTI) 6275 € 5,00

B.R. 6276 € 30,00

C.D. 6279 € 15,00

R.M. e M. (R.T.) 6280 € 10,00

P.D. e A.G. 6281 € 30,00

€ 1.965,00

IN MEMORIA DI B.G. DALLE FAMIGLIE 
BORGONUOVO MALONNO (A.N.)



All. 15

Donazioni persone fisiche del 22/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
C.E. 6290 € 30,00

L.W. 6292 € 20,00

M.PG. (G.G.) 6293 € 30,00

B.F. 6317 € 30,00

B.G. 6319 € 50,00

B.S. 6320 € 50,00

C.G. (S.A.) 6322 € 20,00

C.F. 6323 € 10,00

G.D. 6324 € 10,00

S.E.A.L. e S. 6325 € 20,00

M.S. (M.F.) 6326 € 50,00

B.K. 6339 € 200,00

A.M. e B.S. 6343 € 20,00

M.GF. (M.N.) 6345 € 20,00

M.M. 6346 € 10,00

S.E. 6348 € 500,00

F.M. e C.V. 6349 € 20,00

M.F. (C.E.) 6350 € 10,00

D.F.G. 6351 € 50,00

C.L. 6356 € 20,00

€ 1.170,00



All. 16

Donazioni persone fisiche del 23/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
B.F. 6360 € 30,00

G.E. (ISCR. RUN) 6366 € 10,00

T.A. 6372 € 100,00

B.A. e I .E. 6376 € 20,00

I.R. (B.N.) 6378 € 15,00

B.E. 6379 € 30,00

B.R. (ISCR. RUN) 6380 € 15,00

R.L. 6381 € 20,00

T.M. (B.M.) 6388 € 100,00

M.D. 6389 € 20,00

F.M. (M.B.) 6390 € 100,00

G.K.e M.C. (4 PARTECIPANTI) 6393 € 20,00

€ 480,00



All. 17

Donazioni persone fisiche del 24/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
G.M. e M.D. 6396 € 20,00

P.GF. e T. 6397 € 25,00

S.A. 6398 € 50,00

M.R. (C.M. e S.F.) 6400 € 50,00

B.S. (TUTTI A CASA RUN) 6401 € 15,00

P.E. 6402 € 10,00

T.S.(G.G. e T.A.) 6403 € 20,00

S.L. 6404 € 10,00

A.G. (TUTTI A CASA RUN) 6407 € 20,00

P.M.(P.S.) 6408 € 10,00

S.M. e B.M. 6409 € 5,00

B.S.(L.B. e B.G.) 6410 € 50,00

G.L. e G.M. 6414 € 30,00

G.M.R. 6416 € 10,00

C.I. 6417 € 15,00

C.C.(V.E.P.) 6419 € 20,00

S.P. (TUTTI A CASA RUN) 6421 € 20,00

M.V. 6423 € 50,00

L.G. e A.E. 6424 € 30,00

G.P. 6425 € 15,00

ANONIMO 6427 € 1.000,00

B.M. e G.M. 6429 € 50,00

S.G. 6437 € 15,00

S.C. e P.G.(S.G.) 6438 € 30,00

F.F. e R.M. 6439 € 20,00

M.L. e G.M. 6440 € 50,00

F.D./C. 6441 € 30,00

A.G. e P.D. 6442 € 20,00

P.F. e A.(M.A. e P.S.) 6443 € 15,00

P.I. e S.O. 6445 € 30,00

A.S. 6448 € 10,00

ANONIMO 6449 € 500,00

P.R. 6457 € 100,00

€ 2.345,00



All. 18

Donazioni persone fisiche del 27/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
P.M. 6458 € 50,00

C.S.C. (C.M.-B.V.) 6459 € 50,00

M.F. e B.G. 6461 € 10,00

L.C. e M.D. 6462 € 25,00

G.F. 6463 € 100,00

F.O. e M.A. 6464 € 20,00

R.D. (R.A.) 6465 € 10,00

D.A. e G.D.L. 6466 € 10,00

B.I. (C.B.) 6467 € 50,00

M.S. 6468 € 10,00

P.G. e S.F. 6469 € 25,00

B.R. 6470 € 25,00

P.E. e B.R. 6471 € 20,00

C.M. 6472 € 10,00

S.M. e A. 6473 € 50,00

P.S. e P.F.R. 6474 € 10,00

M.G. 6475 € 50,00

S.L. 6476 € 10,00

S.S. 6477 € 5,00

R.B. 6480 € 5,00

S.M. e Z.P. 6481 € 10,00

T.M.D e L. 6482 € 50,00

T.L. GRUPPO COUNTRY FOR LIFE 6483 € 10,00

P.E. e R.J. 6493 € 20,00

G.E. 6494 € 10,00

G.P. 6495 € 20,00

P.M. 6496 € 10,00

B.A. 6512 € 150,00

M.A.-PODISTICA VALLEADAME' 6513 € 50,00

F.P.C. (S.V.) 6517 € 30,00

ANONIMO 6519 € 150,00

T.D. 6520 € 10,00

T.L. e Q.M.G. 6521 € 100,00

D.M. 6522 € 50,00

FAMIGLIA P. (C.E.) 6523 € 20,00

G.D. 6524 € 10,00

P.C. e B.T.P. 6525 € 40,00

A.GP. e  .M. 6526 € 20,00

A.V. 6527 € 50,00

R.S.e P.F. 6529 € 25,00

C.S. e M.(S.D. e C.S.) 6530 € 10,00

S.P. e O.M. 6531 € 500,00

L.S. e F.F. 6532 € 20,00

B.G. (TUTTI A CASA RUN) 6533 € 10,00

R.F. 6534 € 25,00

€ 1.945,00



All. 19

Donazioni persone fisiche del 28/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
R.M. e P.R. 6540 € 100,00

B.P. e P.C. (R.M. e P.R.) 6541 € 100,00

P.A e P. 6542 € 50,00

Z.M.C.e B.N. 6543 € 100,00

S.A. (CSI VALLECAMONICA) 6544 € 25,00

P.R. 6545 € 50,00

M. GC. (M.GM.) 6546 € 50,00

P.D.E. e M.T..V. 6547 € 30,00

R.L. e R.A. 6548 € 50,00

D.E.M. 6549 € 100,00

A.B. e D.C. 6550 € 10,00

Z.V. (P.D.) 6551 € 10,00

A.C. e S.L.A. 6552 € 30,00

G.C. e G.F. 6553 € 15,00

O.S. 6554 € 20,00

F.A.(F.M.M.M. TUTTI A CASA RUN) 6555 € 50,00

C.F. e B.E. 6556 € 20,00

C.J. 6557 € 20,00

T.F. e G.P. 6558 € 20,00

R.M.E.(C.J.) 6559 € 10,00

M.F., M. e S.M.C. 6560 € 30,00

F.T. 6561 € 25,00

A.L. (A.M.S.) 6563 € 50,00

C.I. (D.E.M.) 6564 € 20,00

A.P., T., G.B. 6565 € 100,00

C.C.S.(D.E.M.) 6566 € 10,00

DON B.D. (DIO CAMMINA A PIEDI) 6567 € 350,00

B.V.(T.C.) 6568 € 350,00

N.R. 6570 € 50,00

B.G.M. e L. 6576 € 60,00

AVV. F.GB. 6577 € 10,00

B.D. e R.D. 6578 € 15,00

A.V. 6580 € 20,00

F.E. 6581 € 50,00

B.G. e C.S. 6582 € 10,00

G.E.M.T. 6583 € 25,00

T.F. 6584 € 100,00

€ 2.135,00



All. 20

Donazioni persone fisiche del 29/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
P.R. 6589 € 100,00

FAMIGLIA V. (D.E.M.) 6602 € 100,00

M.C., L. e E. 6614 € 15,00

C.D. 6625 € 200,00

M.C. e C.A. 6626 € 150,00

D.D. e G.E. 6627 € 50,00

€ 615,00



All. 21

Donazioni persone fisiche del 30/04/2020

Donante Num. Prov. Entrata Importo
P.B. (B.T.P.) 6661 € 20,00

N.G. (GIORNI FELICI) 6663 € 50,00

€ 70,00


		2020-05-21T16:02:42+0000




